

**Complexul Sportiv Olimpiada 80
or. Singerei. Lucrari de reparatii
la et. 1**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA**Valoarea de deviz 189 882,08 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de conferinte				
1	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	40,500	13,86 13,20	561,33 534,60
2	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	40,500	154,63 54,00	6 262,67 2 187,00
3	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	40,500	307,88 78,00	12 469,20 3 159,00
4	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2	40,500	230,41 120,00	9 331,79 4 860,00
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	40,500	20,30 12,00	822,27 486,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,500	4,48 1,80	181,24 72,90
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti	m2	40,500	95,74 73,20	3 877,31 2 964,60

1	2	3	4	5	6	7
		despartitori, preparare manuala a mortarului.				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,500	4,48 1,80	181,24 72,90
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	40,500	40,20 33,00	1 627,92 1 336,50
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,500	4,48 1,80	181,24 72,90
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	40,500	49,44 33,00	2 002,33 1 336,50
12	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	6,150	25,21 25,21	155,04 155,04
13	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	6,150	1 822,41 56,40	11 207,83 346,86
14	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	4,000	13,20 13,20	52,80 52,80
15	RpED09A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5mmmp	m	50,000	50,04 20,40	2 501,87 1 020,00
16	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc	4,000	449,01 66,00	1 796,04 264,00
17	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	4,000	64,02 18,60	256,09 74,40
18	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in	buc	6,000	54,84	329,01 97,20

1	2	3	4	5	6	7
		carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu			16,20	
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,150	4,48 1,80	305,01 122,70
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	68,150	95,74 73,20	6 524,41 4 988,58
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,150	4,48 1,80	305,01 122,70
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	68,150	40,20 33,00	2 739,34 2 248,98
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	68,150	49,44 33,00	3 369,37 2 248,98
Total Sala de conferinte						
						67 040,36
Incluziv salariu						
						28 825,14
		2. Sala de arbitri				
24	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	38,500	13,86 13,20	533,61 508,20
25	RpCK41A	Desfacerea Righrti	m2	0,900	13,86 13,20	12,47 11,88
26	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	17,500	80,02 79,20	1 400,35 1 386,00
27	CG02B1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase, pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp / Righeli	m2	38,500	193,10 63,00	7 434,27 2 425,50
28	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune100x60(h)	m2	38,500	368,40	14 183,46

1	2	3	4	5	6	7
		mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn			54,00	2 079,00
29	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB)	m2	38,500	106,08 27,00	4 083,93 1 039,50
30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2	38,500	307,88 78,00	11 853,44 3 003,00
31	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	2,900	25,20 25,20	73,08 73,08
32	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2	2,900	1 822,38 56,40	5 284,90 163,56
33	RpEF15A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc	4,000	449,01 66,00	1 796,04 264,00
34	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	2,000	64,02 18,60	128,04 37,20
35	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	2,000	54,84 16,20	109,67 32,40
36	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	72,800	16,82 16,20	1 224,50 1 179,36
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,800	4,48 1,80	325,78 131,04
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti	m2	72,800	95,74 73,20	6 969,58 5 328,96

1	2	3	4	5	6	7
		despartitori, preparare manuala a mortarului.				
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	72,800	4,48 1,80	325,78 131,04
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	72,800	40,20 33,00	2 926,23 2 402,40
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	72,800	49,44 33,00	3 599,24 2 402,40

Total Sala de arbitri						62 264,37
Incluziv salariu						22 598,52

Cheltuieli directe	lei	129 304,73
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	12 341,68
Transportarea materialelor	6,00 %	4 650,81
Cheltuieli directe	100,00 +	146 297,22
Cheltuieli de regie	4,00 %	5 851,89
Total	100,00 +	152 149,11
Beneficiu	4,00 %	6 085,96
Total	100,00 +	158 235,07
TVA	20,00 %	31 647,01

Total deviz: **189 882,08**
Incluziv salariu **51 423,66**

WinCmeta2000
Formular Nr.5

Investitor
Obiect

Complexul Sportiv Olimpiada 80 or. Singerei.
Lucrari de reparatii la et. 1

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №

(formular desfășurat)

№	Simbol		Consum de	Valoare, lei
---	--------	--	-----------	--------------

crt.	norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	resurse pe unitate de măsură	Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sala de conferinte				
1	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,86 13,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	60,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
2	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) în grosime de 10 cm, în cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, în încăperi cu suprafața mai mare de 16 mp	m2			154,63 54,00
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,8000	60,00	48,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,0000	2,62	62,88
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0- 7,0 mm	m3	0,0650	314,00	20,41
	142110220 0161	Pietriș ciuruit spălat de riu 7-30 mm	m3	0,0600	260,00	15,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0330	10,00	0,33
	295226000 3552	Buldozer pe șenile până la 60 CP	h-ut	0,0020	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,1000	12,00	1,20
	295227000 3700	Centrală de beton	h-ut	0,0060	35,00	0,21
3	CG36A	Pardoseli din plăci laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn și curățarea, în încăperii mai mare de 16 mp	m2			307,88 78,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	267011220 4051	Plăci din laminat	m2	1,0500	190,00	201,49
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67

1	2	3	4	5	6	7
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,00	16,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
4	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			230,41 120,00
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,8000	60,00	108,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	60,00	3,00
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	46,67	16,33
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	27,00	23,22
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	24,00	6,48
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,30	13,50
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,45	9,00
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	9,00	10,80
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	7,00	31,08
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			20,30 12,00
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	60,00	12,00
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	1,1000	7,00	7,70
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	4,00	0,60
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2			95,74 73,20

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
9	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,20 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
11	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,44 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
12	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,21 25,21
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
13	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 822,41 56,40
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8500	60,00	51,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	60,00	5,40
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	105,00	74,03
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,2470	135,00	33,34
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
14	RpEF23 A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			13,20 13,20
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	60,00	13,20
15	RpED09 A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, pentru tensiuni de 0,6/1 kV, simbol CYYF, montate aparent, avind sectiunea de 3x2.5mmp	m			50,04 20,40
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,3400	60,00	20,40

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
	313013481 7405-325	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5mmp	m	1,0300	19,20	20,76
	281123630 9901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	15,00	7,88
	281123631 1006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	3,80	1,00
16	RpEF15 A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			449,01 66,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	60,00	66,00
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	380,00	380,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,25	0,25
17	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,02 18,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
18	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			54,84 16,20

1	2	3	4	5	6	7
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	31,00	31,31
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			95,74 73,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
21	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,27
22	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			40,20 33,00
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17

1	2	3	4	5	6	7
	410012620 2818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,44 33,00
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		2. Sala de arbitri				
24	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			13,86 13,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	60,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
25	RpCK41 A	Desfacerea Righrti	m2			13,86 13,20
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,1100	60,00	6,60
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	60,00	6,60
	410012620 2818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,36
26	RpCG29 A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			80,02 79,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	60,00	79,20
	410012620 2818	Apa	m3	0,0100	10,00	0,10
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,72

1	2	3	4	5	6	7
27	CG02B1	Dusumele oarbe din scinduri de rasinoase, brute, impregnate cu lignolineum, aplicate in 2 straturi executate cu un rind de scinduri batute pe rigle de rasinoase, pentru suprafete mai mici sau egale cu 16 mp / Righeli	m2			193,10 63,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,9500	60,00	57,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0900	31,00	2,79
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 166,00	83,32
	271091261 1607	Zgura	kg	0,7000	12,00	8,40
	201010290 6900	Rigle de rasinoase	m3	0,0080	4 166,00	33,33
	241414732 7483	Lignolineum	kg	0,1000	19,00	1,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
28	CG42A	Pardoseli din scinduri groase de rasinoase, geluite, sectiune100x60(h) mm, impregnare cu lignoleum aplicat in 2 straturi, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 m.p. amplasate pe talpi din grinzi din lemn	m2			368,40 54,00
	712401001 0750	Dulgher 5	h-om	0,8000	60,00	48,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	201010290 42001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,0130	4 166,00	54,10
	201010290 42121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini - 60mm, L=4-6m	m3	0,0612	4 166,00	254,94
	287314588 7441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	0,1000	31,00	3,10
	241414732 7483	Lignolineum	kg	0,1000	19,00	1,90
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
29	CG01D	Strat suport pentru pardoseli executat din placi din fibre de lemn (OSB)	m2			106,08 27,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	60,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	267011220 4300	Placi OSB	m2	1,0500	68,00	71,40
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0240	314,00	7,54
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	12,00	0,12
30	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp	m2			307,88 78,00
	713204001 2700	Parchetar	h-om	1,1500	60,00	69,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	267011220 4051	Placi din laminat	m2	1,0500	190,00	201,49
	111100010 0048	Strat sintetic	m2	1,0500	11,00	11,67
	203012294 6766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	18,00	16,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,36
31	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			25,20 25,20
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	60,00	12,60
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	60,00	12,60
32	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv	m2			1 822,38 56,40
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,8500	60,00	51,00
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	60,00	5,40
	203011293 8150	Ferestre din mase plastice	m2	1,0000	1 650,00	1 650,00
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,7050	105,00	74,01
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,2470	135,00	33,33
	268112600	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	5,50	3,30

1	2	3	4	5	6	7
	1472					
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,0000	3,00	3,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,24
33	RpEF15 A	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 20 W, fara tub	buc			449,01 66,00
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	60,00	66,00
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	380,00	380,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,50	1,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,50	0,36
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,25	0,25
34	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			64,02 18,60
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	60,00	18,60
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	35,00	35,70
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	4,50	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	0,70	1,40
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,60	1,20
35	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			54,84 16,20
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,2700	60,00	16,20

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	31,00	31,31
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	20,00	0,10
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,50	0,23
36	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,82 16,20
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	60,00	7,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,12
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
38	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			95,74 73,20
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	60,00	73,20
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,00	21,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	0,95
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	8,00	0,13
39	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			4,48 1,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,00	1,80
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,40
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe	m2			40,20

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor				33,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	60,00	27,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,80	7,17
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,01
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			49,44 33,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,00	33,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,00	12,40
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,50	0,27
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	20,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02

Complexul Sportiv Olimpiada 80 or. Singerei. Lucrari de reparatii la et. 1

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 189 882,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	2,025	60,00	121,50
2.	7122050013400	Zidar	h-om	16,836	60,00	1 010,16
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	81,653	60,00	4 899,18
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	221,369	60,00	13 282,14
5.	7123010010200	Betonist	h-om	32,400	60,00	1 944,00
6.	7124010010750	Dulgher 5	h-om	30,800	60,00	1 848,00
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	7,693	60,00	461,58
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	151,614	60,00	9 096,84
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	30,700	60,00	1 842,00
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	111,901	60,00	6 714,06
11.	7422010060100	Timplar	h-om	74,801	60,00	4 488,06
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	93,368	60,00	5 602,08
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,901	60,00	114,06
Total manopera						51 423,66

Materiale:

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	8,080	31,00	250,48
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	83,779	11,00	921,57
3.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,430	260,00	631,80
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,633	314,00	826,76
5.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,924	314,00	290,14
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,143	20,00	182,86
7.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,770	4 166,00	3 207,82
8.	20101029042001	Grinzi de rasinoase impregnate	m3	0,500	4 166,00	2 083,00
9.	20101029042121	Dulapuri (scanduri groase) de rasini -60mm, L=4-6m	m3	2,356	4 166,00	9 815,10
10.	2010102906900	Rigle de rasinoase	m3	0,308	4 166,00	1 283,13
11.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	9,050	1 650,00	14 932,50
12.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	71,812	18,00	1 292,62
13.	2051142950700	Dibluri	buc	28,000	0,70	19,60
14.	2414147327483	Lignolineum	kg	7,700	19,00	146,30
15.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,380	105,00	669,90
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	60,511	16,00	968,18
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	72,580	31,00	2 249,98
18.	2430226101600	Chit siliconic	kg	2,235	135,00	301,72
19.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	6,075	4,00	24,30
20.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-rolle 10m x 15mm	m	1,600	1,25	2,00
21.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	44,550	7,00	311,85
22.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	972,000	2,62	2 546,64
23.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	11,957	4,50	53,81
24.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 295,553	3,00	3 886,66
25.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	191,411	6,80	1 301,60
26.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	14,175	46,67	661,55
27.	2670112204051	Placi din laminat	m2	83,779	190,00	15 918,01
28.	2670112204300	Placi OSB	m2	40,425	68,00	2 748,90
29.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	96,155	5,50	528,85
30.	2710912611607	Zgura	kg	26,950	12,00	323,40
31.	2746167335100	Priza	buc	6,120	35,00	214,20
32.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	26,250	15,00	393,75
33.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,000	7,00	98,00
34.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	13,125	3,80	49,88
35.	2822115708000	Element de sustinere	buc	48,600	9,00	437,40

36.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	34,830	27,00	940,41
37.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	10,935	24,00	262,44
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	3,465	31,00	107,41
39.	2873145887441	Cuie cu cap plat. Tip A 0,8 x 10 S2111	kg	3,850	31,00	119,35
40.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	54,300	0,35	19,00
41.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	1 822,500	0,30	546,75
42.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	810,000	0,45	364,50
43.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	16,000	0,50	8,00
44.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	12,000	0,60	7,20
45.	2875274400502	Corp de iluminat	buc	8,000	380,00	3 040,00
46.	2875276305105	Conector	buc	179,820	7,00	1 258,74
47.	3130134817405-325	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari 3*2.5mmp	m	54,075	19,20	1 038,24
48.	4011106202741	Energie electrica	kw	9,050	3,00	27,15
49.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,818	10,00	48,18
50.	4100126202818	Apa	m3	4,091	10,00	40,91
51.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,171	5,50	110,94
Total materiale de constructii						77 513,48

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,447	12,00	41,36
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,728	12,00	8,74
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	23,813	12,00	285,77
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,903	8,00	23,22
5.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,081	0,00	0,00
6.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,243	35,00	8,50
Total utilaje de constructii						367,59

Total:

Cheltuieli directe	lei	129 304,73
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	12 341,68
Transportarea materialelor	6,00 %	4 650,81
Cheltuieli directe	100,00 +	146 297,22
Cheltuieli de regie	4,00 %	5 851,89
Total	100,00 +	152 149,11
Beneficiu	4,00 %	6 085,96
Total	100,00 +	158 235,07
TVA	20,00 %	31 647,01

Total deviz:

189 882,08

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)